

Wykaz podręczników dla klas pierwszych w roku szkolnym 2020/2021

Wykaz podręczników dla klas pierwszych w roku szkolnym 2020/2021

Przedmiot	1a	1b	1c	1d	1e
język polski	„Ponad słowami” Wydawnictwo: NOWA ERA Zakres podstawowy.	„Ponad słowami” Wydawnictwo: NOWA ERA Zakres podstawowy.	„Ponad słowami” Wydawnictwo: NOWA ERA Zakres rozszerzony.	„Ponad słowami” Wydawnictwo: NOWA ERA Zakres podstawowy.	„Ponad słowami” Wydawnictwo: NOWA ERA Zakres podstawowy.
plastyka	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.
język angielski	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – zakup we wrześniu!	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – zakup we wrześniu!	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – zakup we wrześniu!	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – zakup we wrześniu!	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – zakup we wrześniu!
język niemiecki	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – zakup we wrześniu!	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – zakup we wrześniu!	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – zakup we wrześniu!	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – zakup we wrześniu!	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – zakup we wrześniu!
język francuski	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.
historia	„Poznać przeszłość 1” (Zakres podstawowy) Wydawnictwo: NOWA ERA	„Poznać przeszłość 1” (Zakres podstawowy) Wydawnictwo: NOWA ERA	„Zrozumieć przeszłość 1” (Zakres rozszerzony) Wydawnictwo: NOWA ERA	„Poznać przeszłość 1” (Zakres podstawowy) Wydawnictwo: NOWA ERA	„Poznać przeszłość 1” (Zakres podstawowy) Wydawnictwo: NOWA ERA
wiedza o społeczeństwie	„W centrum uwagi 1” zakres podstawowy Wydawnictwo: NOWA ERA	„W centrum uwagi 1” zakres podstawowy Wydawnictwo: NOWA ERA	„W centrum uwagi 1” zakres podstawowy Wydawnictwo: NOWA ERA	„W centrum uwagi 1” zakres podstawowy Wydawnictwo: NOWA ERA	„W centrum uwagi 1” zakres podstawowy Wydawnictwo: NOWA ERA
geografia	„Oblicza geografii” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Oblicza geografii” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Oblicza geografii” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Oblicza geografii” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Oblicza geografii” Wydawnictwo: NOWA ERA
matematyka	„Matematyka 1” Zakres rozszerzony. Wydawnictwo: OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO Autorzy: Marcin Kurczab/ Elżbieta Kurczab/ Elżbieta Świda	„Matematyka 1” Zakres rozszerzony. Wydawnictwo: OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO Autorzy: Marcin Kurczab/ Elżbieta Kurczab/ Elżbieta Świda	„Matematyka 1” Zakres podstawowy. Wydawnictwo: OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO Autorzy: Marcin Kurczab/ Elżbieta Kurczab/ Elżbieta Świda	„Matematyka 1” Zakres podstawowy. Wydawnictwo: OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO Autorzy: Marcin Kurczab/ Elżbieta Kurczab/ Elżbieta Świda	„Matematyka 1” Zakres podstawowy. Wydawnictwo: OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO Autorzy: Marcin Kurczab/ Elżbieta Kurczab/ Elżbieta Świda
fizyka	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	„Fizyka 1” Wydawnictwo: WSIP (zakres podstawowy)	„Fizyka 1” Wydawnictwo: WSIP (zakres podstawowy)	„Fizyka 1” Wydawnictwo: WSIP (zakres podstawowy)	„Fizyka 1” Wydawnictwo: WSIP (zakres podstawowy)
biologia	„Biologia na czasie 1 – zakres podstawowy” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Biologia na czasie 1 – zakres podstawowy” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Biologia na czasie 1 – zakres podstawowy” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Biologia na czasie 1 – zakres rozszerzony” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Biologia na czasie 1 – zakres rozszerzony” Wydawnictwo: NOWA ERA
chemia	„Chemia. Podręcznik do liceów i techników.” Poziom podstawowy. Wydawnictwo: OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO	„Chemia. Podręcznik do liceów i techników.” Poziom podstawowy. Wydawnictwo: OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO	„Chemia. Podręcznik do liceów i techników.” Poziom podstawowy. Wydawnictwo: OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO	„Chemia. Podręcznik do liceów i techników.” Poziom rozszerzony. Wydawnictwo: OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO	„Chemia. Podręcznik do liceów i techników.” Poziom rozszerzony. Wydawnictwo: OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO
edukacja dla bezpieczeństwa	„Edukacja dla bezpieczeństwa” Wydawnictwo: WSIP	„Edukacja dla bezpieczeństwa” Wydawnictwo: WSIP	„Edukacja dla bezpieczeństwa” Wydawnictwo: WSIP	„Edukacja dla bezpieczeństwa” Wydawnictwo: WSIP	„Edukacja dla bezpieczeństwa” Wydawnictwo: WSIP
informatyka	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.	Zakup podręcznika we wrześniu, po konsultacji z nauczycielem prowadzącym.